evocatione de terra et districtu; bullo, colloquiu; Conventus ubi nigr  
 mentibus vel particularibus, orationibus militari et republica sine  
 sacra Regia inter aucta pestifera, incursu hostiu, absentia a regno  
 et aliis omnibus legalibus impedimentis non differend; in p[ro]p[ri]o  
 in regno misericorditer successorum ab hinc legitima non laboranti  
 se non diffendit. Nec ad annos discretione, Nec ad quidem moti  
 ficemq; misericordie presentis preterquam ad illa presentia. Nec  
 ad evictorem seu evictorem et que vel quos de iure habere possit ac  
 ad munimenta quavis laboria et verba dilatio in p[ro]ceditione  
 recipiunt, ad evicti quibusque tam in accessorio q[ue] in p[ro]cipali  
 negotio late et facit nullas motiure cum appellandis factis et  
 in p[ro]p[ri]o. Nec ad v[er]o p[ro]sequend; iudicium et partem ad hinc,  
 allegantibus quos non p[ro]cedend; iudicium faciam et facere me  
 offerre. Nec clausula. Neminem ad impossibilia tenere et obligari  
 seu non diffendit, pena tamen maris et triplicis pena vadum  
 seu vada p[ro]cedenda non evadit, evasione illudibus, Contro.  
 uerisq; p[ro]cedentibus, susceptionibus, fatalibus p[ro]cessibus iuris  
 aberrationibus mala et inimpetua p[ro]bitione citatis, non statuit.  
 tunc minime mala in lucis vindicatione mala p[ro]cessu iuris  
 ac aliis aliis diffugis iuris quavis industria humana parantur  
 et vel sibi p[ro]mitus in auxilium contra misericordiam presentiam assu  
 mend; sua subeunq; fundum sub amissionem totius causa v[er]o solu  
 tionem p[ro]cedenti vadii et vadum. Quo vel quibus soluti v[er]o m[er]i  
 scriptum p[ro]cedenti et omnibus in va contentis satisfacere cum  
 p[ro]mo p[ro]cedent; tunc quod opus fuerit traditur. Nulla p[ro]cedent;  
 p[ro]m[iss]io t[er]restri n[on] p[ro]cedenti s[ub]stanti

**Diskonskij et Chlopecskij**

Comparans p[ro]cedenti coram officio et actis p[ro]cedent; Castren; p[ro]cedent;  
 sub evadit sur v[er]o p[ro]cedenti Castren; p[ro]cedent; in p[ro]p[ri]o  
 p[ro]cedent; ac bona sua in corpore, morte et corpore sanis v[er]o p[ro]cedent;  
 p[ro]cedent; et v[er]o p[ro]cedent;. Quia nobili maxima Chlopecskij et v[er]o  
 p[ro]cedent; quinquaginta floren; p[ro]cedent; moneta polonice certi v[er]o et  
 liquidis debitis seu mutua p[ro]cedent; tenetur, p[ro]cedent; miseriam v[er]o  
 et suis fundis super omnibus bonis suis obligat et miseriam p[ro]cedent;  
 factis Conuersionis sancti pauli apostoli p[ro]cedent; et immudiat v[er]o  
 solvere realit[er] circa acta p[ro]cedent; Castren; p[ro]cedent; exponit  
 et relinquere sub vadii summa quinquaginta floren; p[ro]cedent;  
 in diffectu solvendi ad solvendi succumbent. Nihilominus p[ro]cedent;  
 Diskonskij se et fundis suis super omnibus bonis suis obligat p[ro]cedent;  
 p[ro]cedent; miseriam v[er]o actis ad acta t[er]restri p[ro]cedent; ante d[omi]n[u]m  
 d[omi]ni n[on]i transfere transportare sub simili vadii quinquaginta  
 floren; p[ro]cedent;. Quo quavis summa p[ro]cedent; ar vadii p[ro]cedent;  
 et p[ro]cedent; cum suis successoribus citatus extra a iure fore sine  
 p[ro]cedent; quibusque v[er]o coram Castren; capitulari p[ro]cedent;  
 p[ro]cedent; in quibus citatis t[er]restri t[er]restri p[ro]cedent;  
 t[er]restri et quo p[ro]cedent; summa quibusque p[ro]cedent; omnibus v[er]o p[ro]cedent;

omnibus, Controversiis, p[ro]cedentibus, sine p[ro]cedentibus, actis nobili ay  
 p[ro]cedentibus v[er]o p[ro]cedentibus, v[er]o vel simpliciter miseriam  
 et hinc quo maiori. Legatibus quibusque impedimentis, ad quidem  
 dilationem non p[ro]cedent; p[ro]cedent; et triplicis pena ac  
 aliis omnibus p[ro]cedentibus iuris q[ue] misericordie p[ro]cedent; et in p[ro]cedent;  
 t[er]restri p[ro]cedent; cum suis fundis tunc quod opus fuerit  
 traditur. Nulla p[ro]cedent; t[er]restri in p[ro]cedent; s[ub]stanti.

**Radilonskij et eidem**

Coram officio et actis p[ro]cedent; Castren; Capitularibus p[ro]cedent;  
 p[ro]cedent; p[ro]cedent; p[ro]cedent; p[ro]cedent; p[ro]cedent; p[ro]cedent; p[ro]cedent;  
 quibusque v[er]o, sui v[er]o p[ro]cedent; Castren; Capitulari p[ro]cedent;  
 miseriam miseriam se fundis ac bona sua v[er]o quo ad actum p[ro]cedent;  
 p[ro]cedent; et subit[er] morte et corpore sanis v[er]o p[ro]cedent;  
 p[ro]cedent; p[ro]cedent; p[ro]cedent;. Quia nobili maxima Chlopecskij  
 v[er]o p[ro]cedent; legitime succumbent. P[ro]cedentibus floren; p[ro]cedent; moneta p[ro]cedent;  
 lomicalis certi v[er]o et liquidis debitis seu mutua p[ro]cedent;  
 tenetur, p[ro]cedent; miseriam v[er]o et suis fundis super omnibus bonis  
 suis obligat et miseriam p[ro]cedent; et immudiat v[er]o  
 v[er]o anam v[er]o d[omi]n[u]m floren; p[ro]cedent; p[ro]cedent; p[ro]cedent; et factis  
 Conuersionis sancti pauli apostoli p[ro]cedent; et immudiat v[er]o  
 et aliam v[er]o centum floren; p[ro]cedent; p[ro]cedent; et factis v[er]o  
 p[ro]cedent; sancti pauli apostoli in anno d[omi]ni millesimo quingentesimo  
 septuagesimo septimo v[er]o solvere realit[er] circa acta  
 p[ro]cedent; Castren; p[ro]cedent; exponit et relinquere sub  
 vadii summa p[ro]cedent; v[er]o p[ro]cedent;, p[ro]cedent;  
 Radilonskij et v[er]o summa p[ro]cedent; Chlopecskij et v[er]o p[ro]cedent;  
 v[er]o ad solvendi succumbent. Nihilominus p[ro]cedent; p[ro]cedent;  
 Louisi se et suis fundis super omnibus bonis suis obligat p[ro]cedent;  
 miseriam v[er]o actis ad acta t[er]restri p[ro]cedent; ante d[omi]n[u]m  
 d[omi]ni n[on]i transfere transportare sub simili vadii quinquaginta  
 floren; p[ro]cedent;. Quo quavis summa p[ro]cedent; ar vadii p[ro]cedent;  
 et p[ro]cedent; cum suis successoribus citatus extra a iure fore sine  
 p[ro]cedent; quibusque v[er]o coram Castren; capitulari p[ro]cedent;  
 p[ro]cedent; in quibus citatis t[er]restri t[er]restri p[ro]cedent;  
 t[er]restri et quo p[ro]cedent; summa quibusque p[ro]cedent; omnibus v[er]o p[ro]cedent;